SOEHNLE

Page Compact 100
Artikel-Nummer 61500

Caracteristicas destacadas

« Capacidad de pesado de hasta 5 kg. (precision de 1 g)

¢ Pantalla LCD para ver con claridad las cifras (12 mm)

» Practica funcién de peso adicional (tara) para pesar diferentes ingredientes en un mismo recipiente
* Facil de guardar gracias a su disefio plano

< Ahorra energia gracias a la funcién de apagado automatico

« Estable gracias a las patas antideslizantes

 Lista para usar con las pilas suministradas

< Vida util de las pilas especialmente larga: méas de dos afios incluso si se usa dos veces al dia

« Compartimento para las pilas atornillado y seguro para los nifios

* Facil de cambiar entre gy Ib

« 5 afios de garantia

Descripcion | Texto Publicitario

La bascula de cocina Page Compact 100 de Soehnle, con su disefio moderno y atemporal, es muy facil de usar y es perfecta para su primera
cocina. Esta bascula ofrece las mejores funciones para el dia a dia gracias a su pantalla LCD, muy facil de leer, a sus 5 kg de capacidad con una
precision de 1 g, al apagado automatico para ahorrar energia y a la comoda funcién de peso adicional (tara). La bascula Page Compact 100 es
muy facil de guardar. El compartimento para pilas, cerrado con un tornillo, hace que sea una bascula muy segura para los nifios. Pilas incluidas.

Especificaciones técnicas



Stiick-EAN/UPC

VE-Zahler

Stiick-
Bruttogewicht

Stick-Héhe
VE-Hbhe
Palette-Hohe

Stat.
Warennummer

4006501615008
8

0.432

2.5
23.3
177.6

84231010000

VE-EAN/UPC
Lage-Zahler

Stiick-Nettogewicht

Stlick-Breite
VE-Breite
Palette-Breite

Herkunftsland

4006927057222
192

0.41

16.3
21.5
80

CN

Preisgruppe
Palette-Z&hler
VE-Bruttogewicht
Stiick-Lange
VE-Lange
Palette-Lange

Materialstatus

1344
0.000

20.1
17.7
120

50



